РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

с. Китово

29.12.2012  № 60-р
«Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Китовского сельского поселения и
бюджетных росписей распорядителей
средств бюджета Китовского сельского поселения
(главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Китовского
сельского поселения)»

                    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета Китовского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения):

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Китовского сельского поселения и бюджетных росписей распорядителей средств бюджета Китовского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения) (далее – Порядок).

 2. Распорядителям средств бюджета поселения, уполномоченному лицу Администрации поселения обеспечить исполнение настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                     Глава администрации                                   В.А.Абрамова